
~ ChIARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 015' DE 2000

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso
de suas atribuições regimentais, nos termos do art. 103 da Lei n° 8.112, de
1990: da Lei nO 2.469, de 1999, do Ato da mesa Diretora n° 101, de 1999, e
tendo vista o que consta no Ofício n° 184/2000-GAB-PRG,

RESOLVE:

EFETIVAR a cessão da servidora MARIA DA PENHA DE
ARAÚJO, matrícula n° 13.198-31, Auxiliar de Informática/Digitadora, do
Quadro de Pessoal desta Casa Legislativa, para exercer cargo em comissão de
Assistente do Gabinete do Procurador-Geral, DFA-OS, na Procuradoria Geral
do Distrito Federal, com ônus para órgão cedente.

Publique-se e registre-se.

Brasília, 3 de 1.7 L7 e /L de 2000

SAIN-Parquc Rural - 7111186-91111 - Brasília - DF


